
Zarządzenie nr 271/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 21 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gimnazjum im. Jana Pawła II                       

w Czerwonaku. 

 

 

Na podstawie art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty                         

(tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powierza się Pani Karinie Szatkowskiej z dniem 1 września 2015 roku pełnienie obowiązków 

dyrektora Gimnazjum im. Jana Pawła II  w Czerwonaku. 

 

§ 2 

 

Pełnienie obowiązków następuje do czasu powołania nowego dyrektora. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi ds. oświaty. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Zarządzenie nr 271/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 21 sierpnia 2015r. 

 

 

 Z dniem 31 sierpnia 2015r. pani Emilia Korzep zrezygnowała z pełnienia funkcji dyrektora 

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Czerwonaku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


